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اخبار

شکست دختران سایپا مقابل 
سامورایی‌ها

تیم والیبال زنان سایپا بعد از باخت در دومین 
بازی مقابل نماینده ژاپن، ساعت 6:30 دقیقه صبح 
امروز هم در سومین بازی جام باشگاه‌های آسیا به 
مصاف نماینده ویتنام رفتند. دختران سایپا که این 
رقابت‌ها را با باخت مقابل فیلیپین استارت زدند، 
ساعت 6:30 دقیقه صبح دیروز به مصاف نک رد 
راکتس کاوازاکی نماینده ژاپن رفتند و با نتیجه 
3 -یک و با امتیازات ۲۷ - ۲۵، ۱۲ - ۲۵، ۱۸ - ۲۵ و 

۱۴ - ۲۵ باختند.
 

 دختران جوان شمشیرباز در اردو
اردوی آمادگی تیم‌های شمشیربازی زیر ۲۳سال 
دختران هر سه اسلحه فلوره، سابر و اپه از پنجشنبه 
در اصفهان شروع می‌شود. زهرا کارگر، هانیه 
خوشخواهی، حمیده چاه‌متکی و مبینا مقدسی‌تبار، 
زهرا هادی عابدینی، شیدا عالمی، آیسان گنجی و 
آیسا صدیقی و ریحانه رضایی، زهرا مرد تیزخراب، 
تیام عباس‌نژاد و غزل حاجی‌علی‌اکبری به ترتیب 
شمشیربازان اسلحه‌های فلوره، سابر و اپه هستند 
که از پنجشنبه برای 4 روز در اصفهان زیر نظر کادر 

فنی تمرین می‌کنند.
 

محمدیان در فینال اهداف پروازی 
کاپ آسیا

امیر محمدیان تیرانداز اهداف پروازی به فینال کاپ 
آسیایی به میزبانی قزاقستان رسید.

 امیر محمدیان، تیرانداز تراپ ایران در پایان دور 
مقدماتی و مجموع ۵ راند با امتیاز ۱۰۸ با چهارمی 
راهی فینال جوانان شد تا با دو تیرانداز قزاقستانی، 
دو تیرانداز ازبکستانی و یک تیرانداز کویتی برای 
مدال رقابت کند. محسن زیدآبادی دیگر تیرانداز 
تراپ ایران در رده بزرگسالان امتیاز ۹۶ را ثبت کرد.

الخلیج عربستان اولین حریف 
مس در باشگاه‌های آسیا 

تیم صنعت مس کرمان رقابت‌های باشگاه‌های 
هندبال آسیا را با رویارویی مقابل الخلیج عربستان 
شروع می‌کند. این رقابت‌ها قرار است از ۲۲آبان 
تا ۳آذر به میزبانی دوحه قطر برگزار شود که 
تیم صنعت مس کرمان، نماینده ایران در این 
دوره از بازی‌ها که در گروه B با تیم‌های الخلیج 
عربستان، اهلی سیداب عمان، الدحیل قطر و 
الکاظمه کویت همگروه است، روزهای ۲۲، ۲۴، ۲۶ 
و ۲۷ آبان در دور مقدماتی این مسابقات به مصاف 
حریفان خود می‌رود. تیم الخلیج عربستان اولین 
رقیب کرمانی‌هاست. در گروه A نیز تیم‌های الریان 
قطر، الکرخ عراق، الکویت کویت، الشارجه امارات 
و الشباب بحرین همگروه هستند. پس از مرحله 
مقدماتی مسابقات به‌صورت ضربدری پیگیری 
می‌شود به این صورت که تیم دوم گروه A با تیم 
 ،A با تیم سوم گروه B تیم دوم گروه ،B سوم گروه
تیم اول گروه A با تیم چهارم گروه B و تیم اول گروه 
B با تیم چهارم گروه A بازی می‌کند. پس از یک 
روز استراحت نیز مسابقات رده‌بندی و نیمه‌نهایی 
از روز اول آذر آغاز می‌شود. این رویداد با برگزاری 
رقابت‌های رده‌بندی و فینال روز ۳ آذر به کار خود 
پایان می‌دهد. تیم برتر این رقابت‌ها جواز حضور 
در مسابقات قهرمانی باشگاه‌های جهان در مصر را 

به دست می‌آورد.
 

شطرنج در رده بیست‌وششم 
المپیاد

چهل و پنجمین دوره المپیاد جهانی شطرنج با 
قهرمانی تیم هند و بیست و ششمی ایران به 
پایان رسید. در این دوره که تیم مردان در ۸ 
دور نخست در جمع ۱۰ تیم برتر قرار داشت اما 
با سه باخت مقابل هند، چین و ارمنستان و 14 
امتیاز به عنوانی بهتر از بیست‌وششمی نرسید. 
تیم بانوان نیز با کسب ۱۳ امتیاز در جایگاه 
سی‌‌وهفتم جهان قرار گرفت. تیم مردان هند با 
کسب ۲۱ امتیاز قهرمان شد و امریکا و ازبکستان 
با ۱۷ امتیاز به ترتیب در رتبه‌های دوم و سوم قرار 
گرفتند. در بخش بانوان نیز هند با ۱۹ امتیاز در 
جایگاه نخست قرار  گرفت و تیم‌های قزاقستان 
با ۱۸ امتیاز و امریکا با ۱۷ امتیاز دوم و سوم شدند. 
تیم چین مدعی کسب عنوان قهرمانی، این دوره 
با ۱۷ امتیاز و پوئن‌شکنی کمتر در جایگاه چهارم 

گرفت. قرار 

 درخشش جوان‌های اسکواش
 در انتخابی 

 اسکواش‌بازان که برای حضور در قهرمانی غرب 
آسیا آماده می‌شوند، از دیروز مسابقات انتخابی 
را به میزبانی باشگاه انقلاب استارت زدند. پویا 
شفیعی‌فرد، سپهر اعتمادپور، سیدمبین سیدان، 
آرین اعتمادی، سمیع‌الله قاصدآبادی، مجتبی 
کفیلی، سپهر اعتمادپور و محمد چنگانیان 
در روز اول انتخابی مقابل رقبا صاحب برتری 
شدند که ۴ نفر برتر رنکینگ رده سنی زیر ۱۹ 
سال به اردوی ملی دعوت می‌شوند. رقابت‌های 
انتخابی تیم ملی اسکواش ایران از اول تا 
 پنجم مهر به میزبانی مجموعه ورزشی انقلاب 

پیگیری می‌شود.

من عقب هستم اما خودم را می‌رسانم

مارتینز: مسئولیت شکست را به عهده می‌گیرم
فونسکا با برد بزرگ ماندگار شد

میلان با شجاعت و هوش اینتر را شکست داد

لوتارو مارتینز، کاپیتان اینترمیلان 
مسئولیت شکست برابر میلان را بر 
عهده گرفت و از اینکه هنوز نتوانسته 
برای نراتزوری گل بزند، ابراز تأسف 

کرد.
نراتزوری شش دربی متوالی در 
رقابت‌های مختلف را برده بود و امید 
داشت به رکورد هفت برد پیاپی برسد 
اما در حالی که امتیاز میزبانی داشت، 
با گل‌های کریستین پولیشیچ و ماتئو 
گابیا باخت. فدریکو دیمارکو یک بار 
بازی را به تساوی کشاند بعد از یک و 

دویی که با مارتینز داشت.
مارتینز بعد از بازی گفت: »ما نتوانستیم 
بازی خودمان را ارائه کنیم. برنامه ما 
از ابتدا درست نبود اما در نیمه دوم 
کمی بهتر شدیم که کافی نبود. باید 
پیشرفت کنیم، باید سرمان را پایین 
بیندازیم و سخت کار کنیم تا سطح 

همه بالا برود.«
مهاجم 27 ساله آرژانتینی که فصل 
قبل بهترین گلزن سری A شده و در 

قهرمانی تیم ملی کشورش در کوپا 
امریکای این تابستان آقای گل شد، در 
شش بازی این فصل در لیگ ایتالیا و 
لیگ قهرمانان گل نزده. او ادامه داد: 
»من به عنوان کاپیتان اولین کسی 
هستم که مسئولیت این ناکامی را به 
عهده می‌گیرم. می‌دانم نتوانسته‌ام 
مثل فصل قبل باشم، عقب مانده‌ام 
اما به تلاش ادامه می‌دهم تا قوی‌تر بر 

گردم.«
شرایط جسمانی او ایده‌آل نیست 
چون هیچ پیش فصلی با باشگاه 
نداشته و برای همین بود در دیدار با 
منچسترسیتی که بدون گل خاتمه 

یافت، در ترکیب اصلی قرار نگرفت.

آمار دربی
برای نخستین بار بعد از چهار سال، 
میلان گل اول دربی را زد، در اکتبر 2020 
زلاتان ابراهیموویچ این کار را کرده بود.
از سال 1999 میلان نتوانسته بود با گل 
دقیقه 89 دربی برابر اینتر در سری A را 

ببرد، آن سال ژرژ وه آ برای میلان گل زد.
پولیشیچ نخستین بازیکن امریکایی 
است که در دربی دلامادونینا موفق 
به گلزنی می‌شود. از اسفند گذشته او 
هشت گل برای میلان در سری A زده 
است که بیش از هر بازیکن دیگری در 

این بازه زمانی است.

میلان که زیر نظر پیولی در 6 دربی متوالی 
شکست خورده بود، با انگیزه شکستن این 
رکورد منفی پا به میدان می‌گذاشت. عقده 
حقارت رشد کرده و تمام شهر را اشغال 
کرده بود، هواداران میلان در سکوت راه 
می‌رفتند و این دربی را هم از قبل شکست 
خورده می‌دانستند اما تیم فونسکا ورق 

بازی را به نفع خود بازگرداند.
پیولی فصل گذشته در سخت‌ترین 
لحظات مقابل اینزاگی به دفاع سه نفره 
رفت و با سیستم 2-5-3 همه دفاع کردند 
اما فونسکا جسورانه آبراهام و موراتا را در 
ترکیب قرار داد و با سیستم 2-4-4 بازی 
را شروع کرد. او می‌دانست باخت در 
این بازی به معنای از دست دادن شغلش 
خواهد بود اما ترجیح داد جسورانه مبارزه 

کند.
تفکرات پائولو فونسکا برای شروع فصل 
ناهماهنگ نشان می‌داد اما او در این بازی 
به یک برد مهم رسید تا نگاه‌ها را نسبت به 
خودش تغییر دهد. فونسکا بعد از بازی 
شجاعت بازیکنانش را ستود و احساس 
کرد که آنها مستحق این پیروزی هستند 
و خاطرنشان کرد که تیم‌های کمی اخیراً 

اینتر را به دردسر انداخته‌اند.
در حالی که اینتر گاهی پس از نمایش 
تحسین‌برانگیز خارج از خانه مقابل 
منچسترسیتی در اواسط هفته، خسته 
به نظر می‌رسید، فونسکا راه دیگری 

رفت و روی بازیکنان هجومی تمرکز کرد 
که در نیمه دوم نتیجه مورد نظرش را 
به دست آورد. میلان شایسته برد بود 
اما چگونه فونسکا در دربی پیروز شد؟ 
پاسخ مشخص است، با شجاعت، 
یک تیم متحد، یک ترکیب متفاوت و 

آمادگی بالای بدنی.
تیجانی رایندرز، که در اولین سال حضورش 
در میلان، عملکرد ضعیفی در مسابقات 
مهم داشت، این بار یکی از بهترین‌ها بود. 
امرسون رویال به خصوص در نیمه دوم 
نمایشی عالی را ارائه کرد و مایک ماینان 
هم یک سیو درخشان مقابل تورام انجام 

داد که یادآور بهترین روزهای او بود.
فونسکا برای تغییر روند منفی تیمش از 
فرصت دربی استفاده کرد. 22 سپتامبر 
روز آزادی آث میلان است، آنها اینتر را بعد 
از دو سال شکست دادند و اکنون بدون 
هیچ عقده حقارتی با رقیب سنتی خود 
در جدول رده‌بندی 8 امتیازی شده‌اند. 
کودکان طرفداری میان می‌توانند امروز 

در مدرسه درباره دربی صحبت کنند. 

بارسلونا بازی فوق‌العاده‌ای در لا سرامیکا 
به نمایش گذاشت و 5 بر یک میزبانش، 
ویارئال را در هم کوبید اما یک اتفاق 
ناگوار روی این بازی سایه انداخت و آن 
مصدومیت شدید مارک آندره‌ تر اشتگن 
در نیمه اول بود. آنطور که رسانه‌های 
اسپانیا گزارش داده‌اند بارسایی‌ها منتظر 
بدترین خبرها در مورد کاپیتان و دروازه‌بان 
آلمانی هستند و ممکن است او تا آخر 

فصل نتواند تیمش را همراهی کند.
تر اشتگن روی یک ضربه کرنر بعد از 
گرفتن توپ، فرود بدی داشت و بازیکنان 
بلافاصله کادر درمان را فراخواندند. گفته 
می‌شود او از ناحیه تاندون پاتار زانوی 
راست دچار آسیب‌دیدگی شده و در 

جریان نیمه دوم بازی به بیمارستان 
منتقل شده است. با انجام آزمایش‌های 
بیشتر مشخص می‌شود که آیا بعد از 
شش هفته فصل برای ‌تر اشتگن 32 ساله 
تمام شده یا اینکه نگرانی‌های اولیه در 
مورد این مصدومیت بی‌مورد بوده است.

هانسی فلیک بعد از بازی گفت: »اوضاع 
مارک چندان خوب نیست، باید صبر 
تا نتایج آزمایش‌ها مشخص  کنیم 
شود، به نظر می‌رسد جدی باشد. این 

مصدومیت ما را نگران کرده است.«
طبق بیانیه رسمی باشگاه بارسلونا 
مل  کا گی  ر پا که  و  ا میت  و مصد
پایان  تا  را  وی  است،  زانو  تاندون 
  . د کر هد  ا خو نه‌نشین  خا  فصل 

با وجود پایان مهلت نقل و انتقالات، 
طبق قوانین لالیگا، بارسلونا می‌تواند به 
صورت اضطراری یک دروازه‌بان جدید 
به خدمت بگیرد به شرط آنکه گزینه 
موردنظرش آزاد باشد. به همین دلیل 
گمانه‌زنی‌هایی درباره احتمال رو آوردن 
بارسلونا به استخدام دروازه‌بان‌های تازه‌ 
بازنشسته‌‌ای مانند وویچخ شزنی و کلودیو 
براوو مطرح شد که در این بین سنگربان 
شیلیایی برای کمک به کاتالان‌ها اعلام 

آمادگی کرد.
فهرست مصدومان بارسلونا رو به افزایش 
است و ‌تر اشتگن به رونالد آرائوخو، 
آندریاس کریستنسن، مارک برنال، فرانکی 
دیونگ، گاوی، فرمین لوپس و دنی اولمو 

اضافه می‌شود.
ایناکی پنیا پیش از این هم در چنین 
موقعیتی قرار گرفته، او فصل قبل هم در 
زمان مصدومیت گلر آلمانی درون دروازه 
بارسلونا قرار گرفته و در بازی مقابل ختافه 

در ترکیب اصلی خواهد بود.
 

دلداری کورتوآ
مصدومیت‌های شدید و اتفاقات ناگوار 
می‌تواند مرزهای رقابت در فوتبال را 
پشت سر بگذارد و تیبو کورتوآ در حمایت 
از مارک آندره ‌تر اشتگن نشان داد. 
با وجود آنکه رقابت شدیدی میان 
دروازه‌بان دو تیم اول فوتبال اسپانیا 
وجود دارد، اما این دو دروازه‌بان در 

نگی  ر پر نقش  یگر  یکد فت  پیشر
داشته‌اند. دروازه‌بان بلژیکی رئال مادرید 
در سال 2023 دچار مصدومیت شدید 
زانو شد که 9 ماه باعث دوری‌اش از دنیای 
فوتبال شد و او در آستانه راه طولانی 

درمان زانوی ‌تر اشتگن از او حمایت کرد: 
»مصدومیت ‌تر اشتگن واقعاً متأسفم 
کرد. اینکه دیدم این‌گونه زمین را ترک 
کرد، واقعاً برایم رنج‌آور بود. امیدوارم 
هر چه زودتر او را در زمین فوتبال ببینم.«

مهری رنجبر/فدراسیون تیراندازی، در 
جلسه امروز تصمیم نهایی را برای انتخاب 
تیم ملی تپانچه می‌گیرد؛  سرمربی 
سرمربی خارجی، سرمربی‌ای که ظاهراً 
اروپایی هم نیست. محسن نصراصفهانی 
سرمربی تیم ملی تپانچه بعداز المپیک، 
به خاطر عدم تمدید قراردادش بیرون 
ماند تا شاگردش هانیه رستمیان تیرانداز 
المپیکی برای فینال فینالیست‌ها در 
هند تنها تمرین کند. اتفاقی که نشان 
می‌دهد فدراسیون به خاطر انتخاب 
سرمربی خارجی، قرارداد نصراصفهانی را 
تمدید نکرد. عباس محمدی نایب‌رئیس 

فدراسیون تیراندازی البته دلیل دیگری 
می‌آورد: »نصراصفهانی خوشبختانه یا 
متأسفانه از کشورهای دیگر پیشنهاد 
داشت. او می‌گفت چند سال است در 
ایران کار می‌کند و دیگر صلاح نیست تیم 
ملی تپانچه با من کار کند. من به کشور 
دیگری بروم هم برای تیم ملی ایران 
خوب است و هم برای من.« البته تنها 
فدراسیون نبود که به این نتیجه رسید، 
تپانچه نیاز به سرمربی خارجی دارد، حتی 
هانیه رستمیان تیرانداز المپیکی تپانچه 
هم از کار با سرمربی خارجی بزرگ استقبال 
می‌کند: »من از المپیک توکیو پیشنهاد 

استخدام مربی خارجی را داده بودم اما 
نظر فدراسیون کار با مربی ایرانی بود. 
حالا هم اصرار به کار با مربی خارجی 
بزرگ دارم. درست است که مربی ایرانی 
خوب است اما مربیان ایرانی نمی‌توانند 
در تورنمنت‌های بزرگ به تیراندازان تپانچه 
کمک کنند. اگر نتیجه و مدال می‌خواهیم 

باید مربی خارجی تاپ بیاوریم.«
در روزهایی که هانیه رستمیان تک‌وتنها 
برای رقابت با 11تیرانداز برتر تپانچه 25متر 
در فینال فینالیست‌ها تمرین می‌کرد، 
کمیته فنی فدراسیون هم درحال بررسی 
گزینه‌های خارجی بود و بالاخره به مربی 

مد نظر رسید؛ مربی‌ای که در جلسه امروز 
اسمش روی میز مرتضی قربانی رئیس 
فدراسیون تیراندازی قرار می‌گیرد تا 
تصمیم نهایی را برای قرارداد با او بگیرد. 
نایب رئیس فدراسیون تیراندازی هرچند 
ترجیح می‌دهد نه اسمی از مربی جدید 
تیم ملی تپانچه بیاورد و نه حتی قاره و 
اسم کشورش و تنها می‌گوید: »سرمربی 
جدید تفنگ که ایرانی است، اما در جلسه 
امروز با رئیس فدراسیون برای انتخاب 
سرمربی خارجی تپانچه به جمع‌بندی 
می‌رسیم. تنها می‌توانم بگویم سرمربی 

تپانچه اروپایی نیست.«

فصل برای ‌تر اشتگن تمام شد

روز موعود برای رونمایی از سرمربی خارجی تپانچهروز موعود برای رونمایی از سرمربی خارجی تپانچه

سکانداری که اروپایی نیستسکانداری که اروپایی نیست

تیم ملی کشتی آزاد جوانان در 
رقابت‌های جهانی اسپانیا با سه 
طا، یک نقره و سه برنز نایب 

شد. جهان  قهرمان 
 این نتیجه در حالی برای تیم 
ایران ثبت شد که توقع از تیمی 
که با هدایت غلامرضا محمدی 
به مسابقات جوانان جهان اعزام 
شده بود، شاید بیشتر از این 

 . د بو
در این رقابت‌ها امریکا با 175 
امتیاز تیمی بالاتر از ایران به 
قهرمانی رسید تا انتقاداتی به 
عملکرد محمدی و کادرفنی او 

شود. ح  مطر
تیم  سرمربی  که  چند  هر   
ملی کشتی آزاد اعتقاد دارد، با 
بدشانسی این نتایج به دست 
آمد و تیم ایران می‌توانست به 

قهرمانی دست پیدا کند.

مدتی هست که از مسابقات 
جهانی جوانان برگشتید اما 

فرصت نشده بود که درباره این 
رقابت‌ها حرف بزنید، سطح 

مسابقات را با توجه به اینکه 
تیم امریکا قهرمان شد، چطور 

دیدید؟
به نظرم سطح مسابقات خیلی 

بالا بود.
 روسیه با تیم بسیار باکیفیتی 
به مسابقات آمد و ما درحالی 
نایب‌قهرمان شدیم که از امریکا 

از  بیشتر طا گرفتیم و حتی 
روسیه هم بهتر کار کردیم اما 
البته  و  خب قهرمان نشدیم 
نایب‌قهرمانی در جوانان جهان 
قرار  توجه  مورد  خیلی  هم 

نگرفت.
 خودم هم اعتقاد دارم شایسته 
قهرمانی بودیم و باید هم این 
عنوان را به دست می‌آوردیم اما 
برخی از اتفاقات خیلی به تیم 

ما ضربه زد.
 شکست چند چهره مطرح 

در تیم مثل میلاد والی‌زاده و 
ابوالفضل بابالو هم مورد انتقاد 

قرار گرفت.
 ببینید طبیعی است که برخی 
از نتایج حتی مورد قبول ما هم 
نباشد اما دلایلی دارد که با توجه 
به آن می‌شود این نتایج را هضم 

 . کنیم
به طور مثال والی‌زاده به دلیل 
بیماری بعد از وزن‌کشی خیلی 
دچار مشکل شد و با وجودی 
که تجربه کافی داشت اما بدنش 

اجازه نداد.
 از عملکرد بابالو هم راضی نبودیم 
و به نظرم حداقل باید برنز را 

می‌گرفت.
در برخی اوزان هم تغییر وزن 

داشتید.
به هر حال ما طبق سیاست 
کت  حر کشتی  ن  سیو ا ر فد

. ‌کنیم می
 خواست علیرضا دبیر این است 
که در رده‌های پایه وزن کم کردن 
وجود نداشته باشد. به همین 
دلیل هم ابراهیم خواری را در 
وزن 61 کیلوگرم استفاده کردیم 
اما خب خواری برای اولین بار در 
این وزن به میدان رفت و در فینال 

خوب کشتی نگرفت.
ظاهراً شما از عملکرد تیم راضی 

هستید؟
حتماً ضعف داشتیم و این نقاط 
ضعف را باید برطرف کنیم اما در 
چهارچوب کار کردیم و باید کنار 
این نقاط ضعف، کارهای خوب 

را هم دید.
 دوم شدیم اما باید اول می‌شدیم 
اما تنها تیم این مسابقات بودیم 
که سه طا گرفتیم. امریکا که 
قهرمان شد فقط یک طلا گرفت. 
روسیه و ژاپن هم دو طلا گرفتند.
خوبی  عملکرد  ما  ین  بنابرا  
داشتیم و شاید اگر در یکی دو وزن 
خوش‌شانسی می‌آوردیم و یا با 
دقت بیشتری کشتی می‌گرفتیم 

تیم براحتی قهرمان می‌شد.
گفتید در راستای برنامه‌های 

فدراسیون حرکت کردید، الان از 
این تیم افرادی به بزرگسالان راه 

پیدا کرده‌اند؟
برای مسابقات امیدهای جهان 
اردوی تیم ملی در خانه کشتی 
برقرار است و تعدادی از همین 
نفرات که در تیم جوانان بودند 
حالا در اردوی امیدهای جهان 
حضور دارند و نکته مهم همین 
است که بتوانیم در رده‌های 
پایه کشتی‌گیران خوبی را برای 

بسازیم. بزرگسالان 
یکی از انتقادات این بود که 

شما چون در لیگ تیم دارید، 
حواس‌تان به تیم جوانان نبود؟

می‌شود؟  چیزی  چنین  مگر 
مسابقات لیگ تا قبل از اتمام 
جوانان جهان فقط یک هفته 
برگزار شده بود و من هم اردوی 
تیم را با هماهنگی فدراسیون 
چند روز با تیم جوانان برگزار 

کردم تا بتوانیم حتی به تیم 
جوانان کمک هم کنیم.

ح می‌شود که   این حرف‌ها مطر
کار تیم جوانان را زیر سؤال ببرند.

شاید اگر همزمان در تیم ملی 
و لیگ نبودید ، این انتفادات 

هم نبود. 
به هر حال این تصمیمی بوده 

که از سوی فدراسیون کشتی 
اتخاذ شده و من هم کار غیر 
قانونی نکردم و البته هم که 

به خاطر حضور در لیگ برتر  
برای تیم ملی نگذاشتم. 

با وجود انتقاداتی که از شما بعد 
از این  مسابقات  انجام شد ، 

اعتقاد دارید باز هم مثل گذشته 
می توانید ستاره‌های جدیدی را 

به تیم ملی اضافه کنید؟
تمام هدفم از حضور در تیم 
ملی کشتی آزاد جوانان همین 
است. وقتی هم در تیم ملی 
نوجوانان بودم سعی کردم  که 
بتوانم نفراتی را برای کشتی ایران 
بسازم که بتوانند به تیم ملی 
کشتی آزاد کمک کنند. مثل 
رحمان عموزاده، محمد نخودی 
ع که حالا در  و امیرحسین زار
تیم ملی بزرگسالان می‌درخشند.
 اعتقاد دارم خیلی زود شاهد 
و  ل  مد خر علی  خشش  ر د
خیلی  و  نی  رحما لفضل  ا بو ا
از نفرات دیگر تیم جوانان در 

بود.  خواهیم  رگسالان  بز
مهمترین کار در تیم‌های پایه 
همین است که بتوانند برای تیم 
ملی بزرگسالان کشتی‌گیر بسازند 
وگرنه قهرمانی چه در رده‌های 
نوجوانان و چه در رده جوانان  
بدون اهمیت دادن به سازندگی 

فایده‌ای ندارد. 
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شدیم که از 
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روسیه هم 
بهتر کار 
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نایب قهرمان شدیم اما بیشتر از امریکا طلا گرفتیم


